24. Interea autem rex Agrippa copias mittit duce Ξέρῳ Μοδίῳ, Γαμala castellum expugnaturas. Qui vero misserant, quum numero nimis exiguo essent ad castellum cingendum, in locis apertis collocati Gamala oppugnabant. Ξεβούτιος autem decurio, cui uni credita erat magni campi praefectura, audito quod in Simoniadem vicum venisset in confiniis Galilææ situm, distantem ab ipso sexaginta stadiis, noctu assumptis quos secum habebat centum equitibus, pedibibus item aliquot circiter ducentis, ascitis insuper in auxilium civitatis Gabæ incolis, nocturno itinere in eum vicum pervenit in quo morabar. Num autem ipse cum valido exercitu aciem ex adverso explicuisse, Ξεβούτιος quidem id sedulo egit ut nos in planitiem prolieret; nam equitibus magnopere confidebat; nos tamen eo adduci noluimus. Ego enim, quum probe nossem quam magnum in commodum cessurum esset equitibus, si in planitiem descenderemus, (nam nos universi pedites eramus,) decrevi in vico cum hostibus configere. Et Ξεβούτιος quidem iisque qui cum eo erant aliquantis per strenue resistierunt: quum autem videret copias equestres isto in loco inutiles ipsi esse, re infecta in Gabam civitatem se recepit, tribus viris in ea pugna amissis. Ego vero e vestigio eos persequabar cum armatorum duobus millibus; et postquam fere ad urbem Besaram veneram, in confiniis Ptolemaidis sitam, viginti autem stadiis a Gaba distantem, ubi tum erat Ξεβούτιος, quum milites extra vicum statuisse, jussisseque eos caute admodum observare omnes viarum aditus, ne nobis molestiam facesserent hostes, quam diu frumentum exportaremus, (nam magna ejus vis, que Berenices reginae erat, recondebatur, ex vicis finitimiis in Besaram congesta,) oneratis camelis asinisque, (quippe multos adduxeram,) frumentum in Galilæam dimittendum curavi. Quum autem hoc perfecisset, ad pugnam provocabam Ξεβούτιον. Illo vero eam detrectante, (perterritus enim erat nostra alacritate et audacia,) contra Neopolitanum iter deflexi, auditio Tiberiensium regionem ab eo esse deprædatam. Erat autem Neopolitanus hic equitum agmini praefectus, et Scythopolim vero accepérat, ut eam ab hostium incursu custodiret et tueretur. Huic igitur quum obstitisset, ne amplius Tiberiadem vexaret, in eo eram ut Galilæa rebus prospericerem.

25. Ceterum Joannes Levi filius, quem diximus Gischalis agere, postquam audivit omnia mihi ex animi sententia succedere, quodque subditorum quidem benevolentiam habebam, hostibus vero terrori essem, iniquo animo id tolit: meamque felicitatem sibi exitio fore existimans, vehementer mihi invidere cœpit. Quumque sperasset se prosperam meam fortunam eversurum esse, si subditorum in meodium concitaret, sollicitabat Tiberienses et Sepphoritas, ratus his accessuros Gabarenos, (illæ enim civitates omnium in Galilæa maxima sunt,) ut a sua in me fide li-